PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO:

AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS

IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO: HISTÓRIA E DE 01

(UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE

CONHECIMENTO: INFORMÁTICA,  REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE

QUE TRATA O EDITAL Nº 004/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 21/2017 – RESULTADO FINAL – RETIFICAÇÃO DO EDITAL 09/2017

 De ordem das comissões julgadoras, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para professor substituto do ensino básico, técnico

e tecnológico do IFPR Campus Irati, área de conhecimento: Informática.

Onde se lê:

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE DE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

Voncarlos Marcelo de Araújo 7,13 7,19 7,15

Leia-se:

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE DE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

Voncarlos Marcelo de Araújo 7,13 7,20 7,16

Irati, 01 de fevereiro de 2017.

* o original encontra-se assinado

_________________________   ______________________  ______________________________
Thalita Scharr Rodrigues Pimenta   Cleverson Sebastião dos Anjos  Silvio Antônio Rodrigues Martins Júnior
               Presidente                                    Membro                                          Membro